СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
            МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«27»  мая   2024 года	№ 67
п. Михайловский
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Михайловского сельского поселения
Новохопёрского муниципального района
Воронежской области от 30.03.2012 г.№1/7
«О принятии имущества, подлежащего
отнесению к собственности
Михайловского сельского поселения
Новохоперского муниципального района
 Воронежской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, решением Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 17.03.2023 года №59 «О внесении изменений в решение Новохопёрского районного Совета народных депутатов от 10.03.1992г. №8 «О перечне предприятий, имущества, передаваемых в муниципальную собственность»  и  в связи с изменением требований в законодательстве по государственной регистрации прав на недвижимое имущество, в целях более полной характеристики и адресной принадлежности объектов, находящихся в муниципальной собственности Михайловского сельского поселения, Совет народных депутатов сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения от   30.03.2012 г. № 1/7  «О принятии имущества, подлежащего отнесению к собственности Михайловского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.Приложение «Перечень имущества, принимаемого в собственность Михайловского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению.

     2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Михайловского сельского поселения                    Н.Н. Золотарева
                                                                                                           Приложение
 к решению Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 27.05.2024г.№67

Перечень имущества, передаваемого в собственность Михайловского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер

	33.1
	Здание клуба
	п. Михайловский, ул. Газовая, д. 24
	36:17:2800001:296

	33.2
	Здание ДК
	п. Полежаевский, ул. Центральная, д. 4/2
	36:17:5200002:519

	33.3
	Здание администрации
	п. Михайловский, ул. Центральная, д. 55
	36:17:2800002:413

	33.4
	Здание администрации
	п. Полежаевский, ул. Центральная, д. 8
	36:17:5200002:526

	33.5
	Здание склада
	п. Полежаевский, ул. Центральная, д. 8а
	36:17:5200002:525

	33.6
	Складское помещение
	п. Михайловский, ул. Газовая, д. 17
	36:17:2800001:298